

Elämme mielenkiintoisia aikoja

24.10.2017 23:31 [Kaj Granlund](#)



Michael Stürzenberger ja syytten kuva



in 1941, Yagobov sought to induce the Mufti as a war criminal for his role in recruiting 20,000 Muslim volunteers for the SS, who participated in the killing of Jews in Croatia and Hungary.

Hitler suunnittelee islamistien kanssa Kroatian juutalaisten kohtaloita

German Jews Warned Not To Wear Yarmulkes In Public



Hitler is alive and well and living in the Islamic Nation.

Islamin ja natsien yhteistyö jatkuu Saksassa

Lokakuun 1. päivänä astui Saksassa voimaan laki, jonka mukaan esimerkiksi Facebook, Twitter ja Youtube ovat velvollisia poistamaan nk. rikollinen aineisto. Rikolliseksi luokitellaan lähinnä kaikki sellainen, joka on "rasistista", "maahanmuuttajavastaista", "kiihotusta kansanryhmää vastaan" .. jne. No mehän tunnemme tämän lorun niin hyvin.

Teksti on poistettava 24 tunnin sisällä siitä, kun joku (kuka vaan) on valittanut tekstin sisällöstä. Muussa tapauksessa julkaisijaa uhkaa jopa 50 miljoonan euron sakko.

Onko Saksa palaamassa natsiajan tai stalinistien menetelmiin suojellakseen itseään natseilta tai totuudelta?

Hyvä ennakkotapaus syntyi, kun tuomioistuin Münchenissä tuomitsi saksalaisen toimittajan (Michael Stürzenberger) kuuden kuukauden ehdolliseen vankeuteen, koska hän oli julkaissut Facebook-sivustollaan valokuvan, jossa Jerusalemin suurmufti Haj Amin al-Husseini kättelee korkea-arvoista natsia Berliinissä 1941.

Kaikkihan tiedämme, että natsien ja muslimien välit olivat erittäin läheiset johtuen molempien juutalaisvihasta. Se on osa sitä historiaa, joka tuomitsee natsien teot.

Syytteessä Stürzenberger syytettiin "***vihan lietsomisesta islamia vastaan***" ja "***islamia koskevien alentavien lausuntojen julkaisemisesta***". Tuomioistuin katsoi myös, että Stürzenberger on levittänyt "***hallituksen vastaisten organisaatioiden propagandaa***".

Ei siis riitä, että vääristellään 1900-luvun tapahtumia vaan kirjoitetaan koko arabien hyvävelikirja uudestaan.

Lähteitä:

<https://sv.gatestoneinstitute.org/11219/tyskland-censur-officiell>

<http://www.nowtheendbegins.com/germanys-salafi-muslims-rising-new-nazis/>